证券代码：000892             证券简称：欢瑞世纪            公告编号：2018-39

欢瑞世纪联合股份有限公司

关于霍尔果斯欢瑞与霍尔果斯萌贝尔影视有限公司

联合投资拍摄电视剧的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

重要提示

1、投资标的名称：电视剧/网剧《鬼吹灯》（暂定名）。

2、投资金额：本公司投资人民币 7500万元。

3、资源来源：自有资金。

4、本次对外投资不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

欢瑞世纪联合股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）的全资孙公司霍尔果

斯欢瑞世纪影视传媒有限公司（以下简称“霍尔果斯欢瑞”）拟与霍尔果斯萌贝尔影视有

限公司（以下简称“萌贝尔”）签订联合投资拍摄电视剧合同。

一、对外投资联合拍摄项目的基本情况

    （一）霍尔果斯欢瑞拟与萌贝尔签署《电视剧<鬼吹灯>委托承制合同》，共同投资

并委托萌贝尔承制电视剧《鬼吹灯》，其中霍尔果斯欢瑞投资人民币 7,500万元（柒仟伍

百万元整）。

（二）2018 年 5 月 2 日，本公司以书面传签方式召开了第七届董事会第二十二次会

议，会议以 5票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于霍尔果斯欢瑞影视传媒有限

公司与霍尔果斯萌贝尔影视有限公司联合投资拍摄电视剧的议案》。

（三）本次联合拍摄的对外投资适用深圳证券交易所《股票上市规则》（2018 年修

订版）第 9.9条的规定，并因触及第 9.12 条之累计计算原则而适用第 9.2条第（四）款

的规定情形，该议案需提交上市公司董事会进行审议，但因没达到第 9.3条的相关规定情

形，本次对外投资不需提交上市公司股东大会审议，不构成关联交易，不构成重大资产重

组。

二、联合摄制的交易对方基本情况

公司名称：霍尔果斯萌贝尔影视有限公司

注册地址：新疆伊犁州霍尔果斯市北京路以西、珠海路以南合作中心配套区查验业务

楼8楼8-12-56号

办公地址：同上

成立时间：2016年07月14日

注册资本：5000.000000万人民币

统一社会信用代码：91654004MA776HN1XD

法定代表人：韩奇

经营期限：2016年07月14日至长期

经营范围：广播电视节目制作、经营、发行；制作、复制、发行:专题、专栏、综艺、

动画片；影视服装道具租赁；影视器材租赁；影视文化信息咨询；影视剧本创作、策划、

交易；摄影摄像服务；艺人经纪；制作、代理、发布：电子和数字媒体广告及影视广告；

组织策划综艺活动；组织文化艺术交流活动；房屋租赁；仓储服务（危化品除外）；投资

咨询；企业管理咨询；经济贸易咨询；企业策划。

本公司、霍尔果斯欢瑞、陈援及钟君艳夫妇、控股股东及一致行动人在该公司并无任

何形式的持股行为。

三、电视剧《鬼吹灯》委托承制合同书的主要内容

（一）合同签订双方

1、甲方：霍尔果斯欢瑞世纪影视传媒有限公司

2、乙方：霍尔果斯萌贝尔影视有限公司

（二）剧名：《鬼吹灯》（暂定名），长度暂定为 36 集，每集的标准长度为 45 分

钟（包括片头片尾）；片头及片尾字幕（包括片名、演职员、赞助、协拍及录制单位），

不超过 5分 0秒。

（三）该剧暂定在 2018年 7月开机（或根据实际情况协商确定开机时间）；在开机

后 150 个日历天内完成拍摄工作；150个日历天内完成后期制作并交付母带。

（四）演员：由甲乙双方协商确认。

（五）双方同意由甲方监督制作该剧，乙方负责该剧的拍摄和制作管理，组建摄制组、

聘请、聘用相关创作人员及管理人员等一切与拍摄、制作、后期相关工作，乙方应以双方

认定的预算来合理使用该剧的资金，并对资金的使用负全权责任，未经甲方认可的超出预

算的支出，由乙方自行承担。

（六）署名权：作为该剧的制作方，乙方有权在该剧片头及片尾署名，具体排位方式

和体现形式，双方依据实际情况协调确认。

（七）该剧的植入广告、赞助等招商工作及商业活动由双方制定计划并共同实施。

（八）该剧的全部版权（包含但不限于剧本、拍摄素材、拍摄完成剧、词曲、音乐及

宣传资料、动漫、游戏及该剧一切相关衍生品等）及一切有关权益（包含但不限于电影、

电视、录像带、录音带激光碟及将来诉诸传媒的全部著作权、一切在该剧中人物造型、对

白、剧照及文字材料的著作权和所有权、动漫、游戏及该剧一切相关衍生品等）完全归双

方共有。

（九）该剧的发行和宣传工作由甲方负责，乙方应积极配合，该剧的中国大陆地区的

传统电视台发行工作及全球包括信息网络传播权在内的新媒体发行工作及除中国大陆地

区以外所有海外地区（海外地区包括台湾、香港、澳门）的电视台发行工作由甲方负责。

四、本次联合摄制的对外投资目的、存在风险和对公司的影响

萌贝尔是引入陈万宁（宁财神）为合伙人的东阳嗨乐影视娱乐有限公司（简称“东阳

嗨乐”）的全资子公司。东阳嗨乐围绕陈万宁为核心，拥有国内一流的编剧团队，拥有高

水准的主创及制作团队资源以及其他影视公司不具备的领先的自主知识产权的核心软件

场景技术。

霍尔果斯欢瑞对参与本剧的投资进行过充分论证，认为具有一定的投资价值，承担的

整体风险较小。对欢瑞影视完成2018年的业绩承诺有积极推动作用。

合同书签署后，仍不排除因政策、市场及经营等方面带来的不确定因素的影响和风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

欢瑞世纪联合股份有限公司董事会

二〇一八年五月二日